
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Primus Eschweiler (2022/2023) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga B (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Frassek, Bernd 2436 122617 18.09.2022

1 Hastenteufel, Sebastian 1327 122702 27.07.2022

1 Otten, Norbert 1015 123022 27.07.2022

1 Otten, Wilhelm 2626 123023 27.07.2022

1 Stürz, Helmut 1011 354966 27.07.2022

1 Weingarte, Michael 1021 123334 27.07.2022

Kreisklasse A (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Adler, Jürgen 1022 122360 27.07.2022

2 Fahnenstich, Daniel 2714 221107 27.07.2022

2 Fahnenstich, Jan 2713 221106 27.07.2022

2 Krüger, Tim 3414 368545 27.07.2022

2 Nitsch, Thomas 1037 122995 27.07.2022

Kreisklasse C (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Fehr, Irene 1039 122598 27.07.2022

3 Gitzen, Michael 2293 122648 27.07.2022

3 Krakofsky, Klaus 3395 367815 27.07.2022

3 Kreft, Guido 3242 350968 27.07.2022

3 Reckhaus, Udo 3323 354968 27.07.2022

3 Vetten, Matthias 2694 176428 27.07.2022
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass 1. PBC Primus Eschweiler (2022/2023) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga A (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Frassek, Bernd 2436 122617 27.07.2022

1 Hastenteufel, Sebastian 1327 122702 27.10.2022

1 Otten, Wilhelm 2626 123023 27.07.2022

1 Stürz, Helmut 1011 354966 27.07.2022

1 Weingarte, Michael 1021 123334 27.07.2022

Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim, Von Bongart Strasse 8, 52249 Eschweiler)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Adler, Jürgen 1022 122360 27.07.2022

2 Fehr, Irene 1039 122598 27.07.2022

2 Gitzen, Michael 2293 122648 27.07.2022 X

2 Krakofsky, Klaus 3395 367815 07.12.2022

2 Kreft, Guido 3242 350968 27.07.2022

2 Krüger, Tim 3414 368545 07.10.2022

2 Nitsch, Thomas 1037 122995 27.07.2022
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